СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

[image: ]Р Е Ш Е Н И Е

от 14 ноября  2017 года                                                                                         № 29/58

О принятии   к   рассмотрению  проекта
решения «О бюджете Новозахаркинского
муниципального образования
Духовницкого муниципального района
Саратовской области на 2018 год»

                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района, учитывая положительное заключение Комиссии сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района по финансово-бюджетной и социальной политике, сельский Совет Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект решения «О бюджете Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области на 2018 год»- Приложение №1.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области на 2018год» на 14 декабря 2017года в 14-00 часов по местному времени в зале СДК села Новозахаркино.

3. Утвердить состав рабочей группы для приема заявлений по рассмотрению проекта бюджета Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области на 2018 год на публичных слушаниях в составе 3 человек:

Галкина Г.Н.- председатель рабочей группы, депутат сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования;
Галузина Т.П.- член рабочей группы, депутат сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования;
Руренко Н.И.- член рабочей группы, главный специалист администрации Новозахаркинского муниципального образования.

 4. Определить место приема и регистрации предложений по вопросу о проекте бюджета Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области на 2018 год –администрация Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района по адресу: село Новозахаркино, улица Молодежная дом №1, тел. 2-64-53.

5.  Настоящее решение обнародовать в местах, определенных решением сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования от 30.03.2010 года №30/81.

6. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу Новозахаркинского муниципального образования.

Глава Новозахаркинского МО                                 Бедняков Ю.В.

image1.jpeg